
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DAVOLI MARINA  

 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
DEI COMUNI DI DAVOLI, ISCA SULLO IONIO, S. ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO E 

S. SOSTENE 
Via Aldo Moro n. 2 - Davoli Marina - 88060  Davoli (CZ) 

Tel. 0967/70115  (Presidenza) - Tel. 0967/572850 (Segreteria) - Fax 0967/572976 
CODICE FISCALE 97035280797 – CODICE UNIVOCO UF0SSM 

E-mail:czic821003@istruzione.it- PEC:czic821003@pec.istruzione.it 
Sito web:http://www.istitutocomprensivodavoli.edu.it/ 

 

 
 
Prot. 806/VII.1         Davoli, 06/03/2024 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitiva interna docenti al fine dell’individuazione       
                       di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne d’Istituto prot. n. 654 del  

22/02/2024; 

RETTIFICATI, in autotutela, gli errori materiali; 

 

DECRETA 
 

 Sono pubblicate all’albo dell’Istituto, le graduatorie interne d’Istituto definitive del personale docente: 

 
 SCUOLA DELL’INFANZIA 
 SCUOLA PRIMARIA 
 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 
 
 Avverso le graduatorie, è consentita da parte del personale interessato le azioni previste dalla normativa 

vigente. 

 

 *I benificiari delle precedenze previste ai punti I), III), IV), e VII) di cui all’art. 13 commi 1 e 2 del CCNI sulla 
mobilità non sono inseriti nella graduatoria per l’identificazione dei perdenti posto da trasferire d’ufficio, a meno che 
la contrazione di organico non sia tale da rendere strettamente necessario il loro coinvolgimento. 
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                       Valerio Antonio MAZZA 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.L.gs n. 39/93 
 



 
 

 
 


